
                                   令和 7年 6月 5日 

会員各位 

                              （一社）香川県薬剤師会  

                               青年部部長 西川 麻由 

 

令和７年度 第１回青年部研修会の開催について 
 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、香川県薬剤師会青年部研修会を下記のとおり開催します。 

今回の研修は、「なりたい薬剤師像～薬剤師の魅力再発見！～」と題して講師に熊本県の大森眞

樹先生をお招きしご講演頂きます。先生が日々行われている業務や災害時の活動についてお話いた

だく予定です。 

今年度初めての青年部の研修会です。研修会後の懇親会も予定しております。また、懇親会のみ

のご参加も歓迎で、お子様（小学生以上）もご参加いただけます。ご多忙中とは存じますが、皆様

お誘いあわせの上ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

                     

記 
 

１ 日  時  令和 7年 7月 6日（日） 

研修会 9:30～13:00（9:00受付開始） 

懇親会 14:00～16:00 

２ 会  場  研修会：香川県薬剤師会朝日町会館 2階（高松市朝日町） 

        懇親会：仏生山の森焚き火テラス（高松市仏生山町甲 884-4） 

３ 講  演  なりたい薬剤師像～薬剤師の魅力再発見！～（180分グループワーク含む） 

    薬剤師 大森 眞樹 先生 

４ 定  員  50名(先着順、事前申し込み必須) 定員になり次第締め切らせて頂きます。 

５ 会  費  香川県薬剤師会会員、薬学生 無料 非会員 2,200円（内消費税 200円） 

        インボイス登録番号 T6470005001263 

        懇親会参加の方は大人お子様とも 1人につき別途 3,300円頂戴いたします。 

  ５ 申込期間  令和 7年 6月 5日(木)9：00～令和 7年 6月 19日(木)19：00 

  ６ 申込方法  申し込みにつきましては、下記の QRコードから参加申し込みのフォーム 

にアクセスして必要事項を入力してください。 

 

申し込み用 QRコード 

 

 

 

 

 
 

※申し込みをいただいた方には定員により受付可能か不可かをメールにてご連絡いたします。 

6月 26日までに連絡がない場合はお手数ですが、次のメールアドレスまでご連絡をお願い

します。（kagawa.aoyaku@gmail.com） 

 

留意事項：ご来場時に 37.5度以上の発熱がある方や咳などの症状のある方は、参加をご遠 

      いただきますようお願いします。 

 

＊日本薬剤師研修センター研修認定制度２単位申請中（PECS：薬剤師研修認証システム） 

mailto:kagawa.aoyaku@gmail.com

